Estado do Rio Grande do Sul
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  J ó i aP r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  J ó i a

Rua Brasilina Terra, 101 – 98180-000 – Jóia - RS.
FONE/FAX: (0XX55) 3318-1238 – 3318 1564

CNPJ: 89.650.121/0001-92   E-mail: educacao@pmjoia.com.br

“ T e r r a  d a s  N a s c e n t e s ”
___________________________________________________________________________

                                  EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  001/2017

.
                                       O Prefeito Municipal de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à

contratação  de  pessoal,  por  prazo  determinado  para  desempenhar  as  funções  de
Serviços Gerais e de Servente, junto às Secretarias Municipais de Jóia, amparado em
excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da
Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro
de  2002  TORNA PÚBLICO:  o  resultado  preliminar  e  classificação  preliminar  dos
candidatos  inscritos,  após  realização  de  provas  objetivas  do  Processo  Seletivo
Simplificado. Os resultados Preliminares constam no Anexo I e II deste Edital e serão
divulgados no site do Município:  www.joia.rs.org.br e no Mural de publicações deste
Município.

            Jóia(RS), 07 de fevereiro de 2017

ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito Municipal

ANEXO I – Classificação Preliminar - Processo Seletivo Nº 001/2017

1) Cargo: SERVIÇOS GERAIS

Nome Inscrição Classificação Preliminar
Bernardo Raul Silva Cabrera 001 NÃO CLASSIFICADO
Julio Marcos da Cruz 002 AUSENTE
Joceli Pires de Carvalho Bulle 003 CLASSIFICADO
Rosemar Dias Conceição 004 AUSENTE
Marta Aparecida de Lima Rodrigues 005 AUSENTE

http://www.joia.rs.org.br/

Roseli Siqueira Conceição 006 AUSENTE
João Isaque Bueno 007 AUSENTE
Jivanildo do Nascimento Santos 008 NÃO CLASSIFICADO
Gilmar Moises de Moura 009 CLASSIFICADO
Ederson Carlos Machado 010 AUSENTE
Marcos Josué Machado 011 AUSENTE
Marcos Roberto Rodrigues da Silva 012 AUSENTE
Felipe Meneghel 013 AUSENTE
Miréia Fagundes Marques 014 AUSENTE
Plevisan Oliveira Viana 015 AUSENTE
Zilnara Lucia Della Flora Cardoso 016 CLASSIFICADO
Sandro Balboena Camargo 017 CLASSIFICADO
Eliziane da Silva 018 CLASSIFICADO
Denise de Lima Rodrigues 019 AUSENTE
Constante Rogério de Lima Rodrigues 020 CLASSIFICADO
Tiago Ecker da Silva 021 CLASSIFICADO
Silvia Letícia Gonzalez de Souza 022 AUSENTE
Everton Correa da Silva 023 CLASSIFICADO
Valdinei Basso da Silva 024 CLASSIFICADO
Sergio Augusto Fontana 025 NÃO CLASSIFICADO
Nilson Schallenberger Holschuh 026 CLASSIFICADO
Breno Conceição da Silva 027 AUSENTE

ANEXO II – Edital de Processo Seletivo Nº 001/2017
Classificação Preliminar – PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

1) Cargo: SERVENTE

Nome Inscrição Classificação preliminar
ANDRIELE PEREIRA SILVA 001 CLASSIFICADO
ANA CRISTINA SILVA 002 NÃO CLASSIFICADO
NAIRA BEATRIZ SILVA 003 CLASSIFICADO
PATRICIA DO AMARANTE CONCEIÇÃO 004 NÃO CLASSIFICADO
CLÁUDIA SONNEBORN DELAM SOST 005 CLASSIFICADO
SIMONE DA SILVA SOARES 006 CLASSIFICADO
CRISTINA FAGUNDES MARQUES 007 NÃO CLASSIFICADO
CRISTIANE MILKEVICZ DA SILVA 008 NÃO CLASSIFICADO
MARCOS DENIZ DA COSTA SULIMAN 009 CLASSIFICADO
JULIANA DA SILVA DA CRUZ 010 AUSENTE
JUBILIANE BULLÉ DA SILVA 011 AUSENTE
ELIETE NUNES DE OLIVEIRA 012 CLASSIFICADO
TATIANE CZEKALSKI DOS SANTOS 013 CLASSIFICADO
MARINES SANTOS SILVA 014 CLASSIFICADO
MARILISE LEMES DA ROSA 015 CLASSIFICADO
EUNICE DO AMARANTE CONCEIÇÃO 016 NÃO CLASSIFICADO
JULIANA GOMES RODRIGUES 017 CLASSIFICADO
GLAUCE SILVA 018 CLASSIFICADO
LEONTINA ROSENI MORAES FERREIRA 019 NÃO CLASSIFICADO
ADILCIANE MACHADO DOS SANTOS 020 CLASSIFICADO
ELISIANE CONCEIÇÃO TEIXEIRA 021 CLASSIFICADO
TAINARA RAMOS RICHTER 022 CLASSIFICADO
SONILDA GOMES SOARES 023 CLASSIFICADO
DALVANA CONCEIÇÃO DA SILVA 024 CLASSIFICADO
RAQUEL LUCILA SPARRENBERGER 025 CLASSIFICADO
ELIESE DE LIMA VIEIRA 026 CLASSIFICADO
GRACIELA MACHADO DOS SANTOS 027 CLASSIFICADO
TACIANE FONTOURA DA CONCEIÇÃO 028 CLASSIFICADO
CATIA RONICI PEDROSO 029 CLASSIFICADO
LUCINEIDI OLIVEIRA FENSKE 030 CLASSIFICADO
SILVIA MARIA JESUS DIAS 031 AUSENTE
GRACIANI SINQUEIRA ANDRADE 032 CLASSIFICADO
SANDRA DA SILVA HANAUER 033 CLASSIFICADO

CLARICE SANTOS SILVA 034 CLASSIFICADO
LUCIANA SIQUEIRA ANDRADE 035 CLASSIFICADO
JAINE DE FÁTIMA SOARES 036 CLASSIFICADO
NILDA LUIZA ABREU 037 CLASSIFICADO
ANDRESSA PEREIRA 038 NÃO CLASSIFICADO
ELIANE JARDIM CAMARGO 039 CLASSIFICADO
TAIS NASCIMENTO MACHADO 040 AUSENTE
ROSELIA TERESA MELO DA SILVA DE

OLIVEIRA

041 CLASSIFICADO

MIRÉIA FAGUNDES MARQUES 042 NÃO CLASSIFICADO